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Kasutatud tähised 

 * nõuandemenetlus  

 *** nõusolekumenetlus 

 ***I seadusandlik tavamenetlus (esimene lugemine) 

 ***II seadusandlik tavamenetlus (teine lugemine) 

 ***III seadusandlik tavamenetlus (kolmas lugemine) 

 

(Märgitud menetlus põhineb õigusakti eelnõus esitatud õiguslikul alusel.) 

 

 

 

 

Õigusakti eelnõu muudatusettepanekud 

 

Kahes veerus esitatud Euroopa Parlamendi muudatusettepanekud 
 

Välja jäetav tekst on märgistatud vasakpoolses veerus paksus kaldkirjas. 

Asendatav tekst on märgistatud mõlemas veerus paksus kaldkirjas. Uus tekst 

on märgistatud parempoolses veerus paksus kaldkirjas. 

 

Iga muudatusettepaneku päise esimene ja teine rida näitavad ära 

läbivaadatava õigusakti eelnõu asjaomase tekstiosa. Kui muudatusettepanek 

puudutab kehtivat õigusakti, mida õigusakti eelnõus soovitakse muuta, 

märgitakse päises lisaks kolmandale reale viide kehtivale õigusaktile ja 

neljandale reale viide muudetavale sättele.  

 

Konsolideeritud tekstina esitatud Euroopa Parlamendi 

muudatusettepanekud 

 

Uued tekstiosad on märgistatud paksus kaldkirjas. Välja jäetud tekstiosad on 

tähistatud sümboliga ▌ või läbi kriipsutatud. Teksti asendamise puhul on uus 

tekst märgistatud paksus kaldkirjas ja asendatav tekst kustutatud või läbi 

kriipsutatud.  

Erandina ei tähistata teenistuste tehtud puhtalt tehnilist laadi muudatusi 

lõpliku teksti vormistamiseks. 
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EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT 

ettepaneku kohta võtta vastu nõukogu direktiiv, millega muudetakse direktiivi 

2006/112/EÜ seoses raamatute, ajalehtede ja perioodikaväljaannete suhtes 

kohaldatavate käibemaksumääradega 

(COM(2016)0758 – C8-0529/2016 – 2016/0374(CNS)) 

(Seadusandlik erimenetlus – konsulteerimine) 

Euroopa Parlament, 

– võttes arvesse komisjoni ettepanekut nõukogule (COM(2016)0758), 

– võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklit 113, mille alusel nõukogu 

konsulteeris Euroopa Parlamendiga (C8-0529/2016), 

– võttes arvesse kodukorra artiklit 78c, 

– võttes arvesse majandus- ja rahanduskomisjoni raportit ning kultuuri- ja 

hariduskomisjoni arvamust (A8-0189/2017), 

1. kiidab komisjoni ettepaneku muudetud kujul heaks; 

2. palub komisjonil oma ettepanekut vastavalt muuta, järgides Euroopa Liidu toimimise 

lepingu artikli 293 lõiget 2; 

3. palub nõukogul Euroopa Parlamenti teavitada, kui nõukogu kavatseb Euroopa 

Parlamendi poolt heaks kiidetud teksti muuta; 

4. palub nõukogul Euroopa Parlamendiga uuesti konsulteerida, kui nõukogu kavatseb 

komisjoni ettepanekut oluliselt muuta; 

5. teeb presidendile ülesandeks edastada Euroopa Parlamendi seisukoht nõukogule ja 

komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele. 

Muudatusettepanek   1 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus -1 (uus) 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

 (-1) Erinevus eeldatava 

käibemaksutulu ja tegelikult laekunud 

käibemaksu vahel (nn käibemaksulõhe) 

oli Euroopa Liidus 2013. aastal umbes 

170 miljardit eurot ning piiriüleste 

pettuste tõttu jääb liidus aastas laekumata 

umbes 50 miljardi euro ulatuses 
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käibemaksutulu, seega on käibemaks 

oluline teema, mida tuleb liidu tasandil 

käsitleda. 

 

Muudatusettepanek  2 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 1 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

(1) Nõukogu direktiivis 2006/112/EÜ1 

on ette nähtud, et liikmesriigid võivad 

füüsilisel kandjal väljaannete suhtes 

kohaldada vähendatud 

käibemaksumäärasid. Vähendatud 

käibemaksumäära ei saa aga kohaldada e-

väljaannete suhtes, mis tuleb maksustada 

hariliku käibemaksumääraga. 

(1) Nõukogu direktiivis 2006/112/EÜ1 

on ette nähtud, et liikmesriigid võivad 

füüsilisel kandjal väljaannete suhtes 

kohaldada vähendatud 

käibemaksumäärasid. Vähendatud 

käibemaksumäära ei saa aga kohaldada e-

väljaannete suhtes, mis tuleb maksustada 

hariliku käibemaksumääraga. Seeläbi 

tekitatakse e-väljaannete jaoks 

ebasoodsam olukord ja takistatakse 

asjaomase turu arengut. Niisugune 

ebasoodsam olukord võib takistada 

digitaalmajanduse arengut liidus. 

____________ _____________ 

 Nõukogu 28. novembri 2006. aasta 

direktiiv 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 

käibemaksusüsteemi (ELT L 347, 

11.12.2006, lk 1). 

 Nõukogu 28. novembri 2006. aasta 

direktiiv 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 

käibemaksusüsteemi (ELT L 347, 

11.12.2006, lk 1). 

 

Muudatusettepanek  3 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 1 a (uus) 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

 (1 a) Euroopa Parlament tuletas oma 

13. oktoobri 2011. aasta resolutsioonis 

käibemaksu tuleviku kohta1a meelde, et 

käibemaksu üks olulisemaid omadusi on 

neutraalsuse põhimõte, ning leidis 

seetõttu, et „olenemata formaadist tuleks 

/.../ kõiki raamatuid, ajalehti ja ajakirju 

käsitleda ühtemoodi“. 
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 _________________ 

 1a P7_TA(2011)0436. 

Muudatusettepanek  4 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 2 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

(2) Kooskõlas komisjoni digitaalse 

ühtse turu strateegiaga1 ja et pidada 

sammu tehnoloogia arenguga 
digitaalmajanduses, peaks liikmesriikidel 

olema võimalik ühtlustada e-väljaannete 

käibemaksumäärad ja füüsilisel kandjal 

väljaannete madalamad 

käibemaksumäärad.  

(2) Kooskõlas komisjoni digitaalse 

ühtse turu strateegiaga1 ja arvestades, et 

komisjon soovib tagada Euroopale 
digitaalmajanduses konkurentsivõime ja 

juhtpositsiooni maailmas, peaks 

liikmesriikidel olema võimalik ühtlustada 

e-väljaannete käibemaksumäärad ja 

füüsilisel kandjal väljaannete madalamad 

käibemaksumäärad, ergutades sellega 

innovatsiooni, loomingut, investeeringuid 

ja uue sisu loomist ning lihtsustades 

digitaalõpet, teadmussiiret, ligipääsu 

kultuurile digitaalkeskonnas ja selle 

edendamist; 

____________ _____________ 

 COM(2015) 0192 final  COM(2015) 0192 final 

 

Muudatusettepanek  5 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 2 a (uus) 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

 (2 a) Liikmesriikide võimalus 

kohaldada trükistele ja elektroonilistele 

väljaannetele vähendatud, oluliselt 

vähendatud või nullmaksumäära peaks 

tagama majandusliku kasu ülekandumise 

tarbijatele, edendades seeläbi lugemist, ja 

ka kirjastajatele, soodustades seeläbi 

investeeringuid uue sisu tootmisse ning 

vähendades ajalehtede ja ajakirjade puhul 

tuginemist reklaamile. 
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Muudatusettepanek   6 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 3 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

(3) Käibemaksu tegevuskavas 9 tõi 

komisjon välja, et e-väljaannete suhtes 

peaks olema võimalik kohaldada sama 

soodsaid käibemaksumäärasid kui 

füüsilisel kandjal väljaannete suhtes. Selle 

eesmärgi saavutamiseks peab see hõlmama 

kõigi liikmesriikide puhul võimalust 

kohaldada raamatute, ajalehtede ja 

perioodikaväljaannete tarnimise suhtes kas 

vähendatud käibemaksumäära või 

vähendatud käibemaksumäärasid 

vähendada, sealhulgas võimalust 

kohaldada maksuvabastusi koos eelmises 

etapis tasutud käibemaksu 

mahaarvamisega. 

(3) Käibemaksu tegevuskavas 9 tõi 

komisjon välja, et e-väljaannete suhtes 

peaks olema võimalik kohaldada sama 

soodsaid käibemaksumäärasid kui 

füüsilisel kandjal väljaannete suhtes. Selle 

eesmärgi saavutamiseks peab see hõlmama 

kõigi liikmesriikide puhul võimalust 

kohaldada raamatute, ajalehtede ja 

perioodikaväljaannete tarnimise suhtes kas 

vähendatud käibemaksumäära või 

vähendatud käibemaksumäärasid 

vähendada, sealhulgas võimalust 

kohaldada maksuvabastusi koos eelmises 

etapis tasutud käibemaksu 

mahaarvamisega. See ettepanek on 

kooskõlas eesmärgiga anda 

liikmesriikidele sihtliikmesriigi-põhises 

käibemaksusüsteemis oma 

käbemaksumäärade kehtestamisel suurem 

vabadus. 

_________________ _________________ 

9 COM(2016) 148 final 9 COM(2016) 148 final 

 

Muudatusettepanek   7 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 3 a (uus) 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

 (3 a) Kooskõlas käibemaksu 

tegevuskavaga seatakse käesolevas 

direktiivis eesmärgiks lihtsamate, 

pettusekindlamate ja 

ettevõtjasõbralikemate 

käibemaksusüsteemide kasutamine 

liikmesriikides, samuti sammu pidamine 

tänapäeva digitaalse ja mobiilse 

majandusega.  
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Muudatusettepanek  8 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 5 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

(5) Selleks et vältida vähendatud 

käibemaksumäärade laialdast kohaldamist 

audiovisuaalsisu suhtes, peaks 

liikmesriikidel olema võimalus kohaldada 

vähendatud käibemaksumäära raamatute, 

ajalehtede ja perioodikaväljaannete suhtes 

ainult siis, kui kõnealused väljaanded, nii 

füüsilisel kandjal kui ka elektrooniliselt 

edastatuna, ei koosne täielikult või 

peamiselt muusika- või videosisust. 

(5) Selleks et vältida vähendatud 

käibemaksumäärade laialdast kohaldamist 

audiovisuaalsisu suhtes, peaks 

liikmesriikidel olema võimalus kohaldada 

vähendatud käibemaksumäära raamatute, 

ajalehtede ja perioodikaväljaannete suhtes 

ainult siis, kui kõnealused väljaanded, nii 

füüsilisel kandjal kui ka elektrooniliselt 

edastatuna, ei koosne täielikult või 

peamiselt muusika- või videosisust. 

Arvestades, kui oluline on hõlbustada 

juurdepääsu raamatutele, ajalehtedele ja 

perioodikaväljaannetele pimedate, 

nägemispuudega või muu trükikirja 

lugemise puudega isikute jaoks Euroopa 

Parlamendi ja nõukogu direktiivi ...1a 

tähenduses, ei tohiks kohandatud ja audio 

e-raamatuid, e-ajalehti ning e-ajakirju 

käsitleda täielikult või peamiselt muusika- 

või videosisust koosnevatena. Seega saab 

vähendatud käibemaksumäärasid 

kohaldada ka nendele formaatidele. 

 __________________ 

 1a Euroopa Parlamendi ja nõukogu 

direktiiv ..., mis käsitleb autoriõigusega ja 

sellega kaasnevate õigustega kaitstud 

teoste ja muu materjali teatavaid lubatud 

kasutusviise pimedate, nägemispuudega 

või muu trükikirja lugemise puudega 

isikute huvides ning millega muudetakse 

direktiivi 2001/29/EÜ autoriõiguse ja 

sellega kaasnevate õiguste teatavate 

aspektide ühtlustamise kohta 

infoühiskonnas (COM(2016) 596 final, 

2016/0278 (COD)) (ELT ..., lk ...). 

 

Muudatusettepanek   9 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 5 a (uus) 
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Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

 (5 a) Kui anda liikmesriikidele vabadus 

kohaldada e-raamatutele, e-ajalehtedele 

ja e-ajakirjadele vähendatud või oluliselt 

vähendatud käibemaksumäärasid, võib 

see anda kirjastajatele võimaluse saada 

uusi kasumimarginaale ja investeerida 

uude sisusse võrreldes praeguse mudeliga, 

mis sõltub tugevasti reklaamist. Liidu 

tasandil tuleks algatada ka üldisem 

arutelu e-sisu rahastamismudeli üle. 

 

Muudatusettepanek  10 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 6 a (uus) 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

  (6 a) Käesoleva ettepaneku kontekstis 

liikmesriikidele antav paindlikkus ei 

mõjuta mingil määral kasutuselevõetavat 

lõplikku käibemaksusüsteemi, mille 

raames tuleb igasugune paindlikkuse 

suurendamine viia tasakaalu ühtse turu 

toimimisele avaldatava mõju, 

käibemaksupettuste võimaluste ulatuse, 

ettevõtluskulude kasvu ja kõlvatu 

konkurentsi riskiga. 

 

Muudatusettepanek  11 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 6 b (uus) 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

  (6 b) Kuigi käesoleva direktiiviga 

võimaldatakse liikmesriikidel parandada 

ebavõrdse kohtlemise olukorda, ei kaota 

see vajadust vähendatud 

käibemaksumäärade koordineerituma, 

tõhusama ja lihtsama süsteemi järele, mis 

sisaldaks vähem erandeid. 
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Muudatusettepanek   12 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 3 

Direktiiv 2006/112/EÜ 

III lisa – punkt 6 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

6) raamatute, ajalehtede ja muude 

perioodikaväljaannete, välja arvatud 

täielikult või peamiselt reklaamiks 

mõeldud trükiste ning täielikult või 

peamiselt muusika- või videosisust 

koosnevate väljaannete tarne, sealhulgas 

raamatukogudest laenuks andmine; 

6) raamatute, ajalehtede ja muude 

perioodikaväljaannete, välja arvatud 

täielikult või peamiselt reklaamiks 

mõeldud trükiste ning täielikult või 

peamiselt muusika- või videosisust 

koosnevate väljaannete tarne, sealhulgas 

raamatukogudest laenuks andmine, kaasa 

arvatud väiketrükised, teabevoldikud ja 

muud samalaadsed trükised, lastele 

mõeldud pildi-, joonistus- ja 

värvimisraamatud, trükitud või 

käsikirjalised noodid, maa- ja 

merekaardid ja muud samalaadsed 

kaardid. 

Selgitus 

Praeguses direktiivis on eelnimetatud kategooriad kirjas II lisa punktis 6. Komisjoni esildatud 

tekstis neid kategooriaid enam nimetatud ei ole. Hoidmaks ära erinevaid tõlgendusi 

liikmesriikides, peaks komisjon seepärast täpsustama, kas esildatud direktiivi kohaldatakse 

samuti väiketrükistele, teabevoldikutele ja muudele samalaadsetele trükistele, lastele mõeldud 

pildi-, joonistus- ja värvimisraamatutele, trükitud või käsikirjalistele nootidele, maa- ja 

merekaartidele ja muudele samalaadsetele kaartidele. 

 

Muudatusettepanek   13 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Artikkel 2 a (uus) 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

 Artikkel 2 a 

 Järelevalve 

 Euroopa Komisjon esitab ... kolm aastat 

pärast käesoleva direktiivi jõustumist 

aruande, milles näitab, missugused 

liikmesriigid on kohaldanud 
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samasuguseid vähendatud või oluliselt 

vähendatud käibemaksumäärasid 

raamatutele, ajalehtedele ja ajakirjadele 

ja nende elektroonilistele väljaannetele, 

ning hindab nende meetmete mõju 

eelarvele ja kultuurisektori arengule. 
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SELETUSKIRI 

 

Kehtiva käibemaksudirektiivi (nõukogu direktiiv 2006/12/EÜ) kohaselt saab elektrooniliselt 

osutatavaid teenuseid, sh e-väljaandeid maksustada üksnes hariliku käibemaksumääraga 

(minimaalselt 15 %). Trükiväljaannete suhtes on liikmesriikidel aga vabadus kohaldada 

vähendatud käibemaksumäära (minimaalselt 5 %). Mõnede liikmesriikide suhtes tehti erand, 

mis lubab neil kohaldada oluliselt vähendatud (madalamat kui 5 %) või nullmäärasid.  

Selline trüki- ja e-väljaannete erinev kohtlemine muutus digitaalmajanduse arenguga üha 

vähem õigustatuks. Seetõttu teeb komisjon ettepaneku käibemaksudirektiivi muuta ja anda 

kõigile liikmesriikidele võimalus kohaldada e-väljaannete suhtes samu vähendatud, oluliselt 

vähendatud või lausa nullmäärasid, mida oli juba võimalik kohaldada trükiväljaannete suhtes. 

Ainult muusika- ja videosisu ning peamiselt muusika- või videosisust koosnevate väljaannete 

pakkumist maksustataks jätkuvalt hariliku käibemaksumääraga. Ilma et see piiraks Euroopa 

Kohtu tõlgendamispädevusi, ei sekkuta ettepanekuga liikmesriikide kaalutlusõigusesse 

mõistete „raamatud, ajalehed ja perioodikaväljaanded“ ning „peamiselt“ määratlemisel. 

Raportöör tunneb heameelt selle sihipärase ettepaneku üle, mille eesmärk on lahendada trüki- 

ja e-väljaannete ebavõrdse kohtlemise probleem, mis on toonud kaasa e-väljaannete 

märkimisväärselt ebasoodsama maksustamislahenduse. Ta on nõus komisjoni valikuga 

lahutada kõnealune küsimus eelseisvast maksumäärasid käsitlevast üldisest ettepanekust ja 

nõuab tungivalt, et nõukogu võtaks selle kauaoodatud õigusakti muudatuse kiiresti vastu. 
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26.4.2017 

KULTUURI- JA HARIDUSKOMISJONI ARVAMUS 

majandus- ja rahanduskomisjonile 

ettepaneku kohta võtta vastu nõukogu direktiiv, millega muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ 

seoses raamatute, ajalehtede ja perioodikaväljaannete suhtes kohaldatavate 

käibemaksumääradega 

(COM(2016)0758 – C8-0529/2016 – 2016/0374(CNS)) 

Arvamuse koostaja: Bogdan Andrzej Zdrojewski 

 

 

LÜHISELGITUS 

Eesmärk ja kohaldamisala 

  

Komisjoni ettepanek on osa laiemast käibemaksupaketist, mille eesmärk on viia 

käibemaksueeskirjad kooskõlla üha digitaalsemaks muutuva majanduse tegelikkusega. Paketi 

kui terviku eesmärk on vähendada nõuete täitmisega seotud kulusid ja keerukust ettevõtjate 

jaoks, vähendada nõuete järgimata jätmise tõttu saamata jäänud tulusid liikmesriikide jaoks 

ning tagada, et ELi ettevõtjad ei ole ELi-väliste ettevõtjatega võrreldes ebasoodsamas 

olukorras imporditud kaupade suhtes kohaldatavate käibemaksueeskirjade tõttu. Pakett oli 

juba välja kuulutatud digitaalse ühtse turu strateegias ja käibemaksu tegevuskavas. 

 

Konkreetne ettepanek muuta direktiivi 2006/112/EÜ (käibemaksudirektiiv) võimaldaks 

liikmesriikidel kohaldada sama käibemaksumäära e-väljaannete (nt e-raamatud, e-ajalehed ja 

e-ajakirjad) ja trükiste suhtes. Kehtivate eeskirjade kohaselt käsitletakse e-väljaandeid 

elektrooniliselt osutatavate teenustena ning seetõttu kohaldatakse nende suhtes vähemalt 

15 %-list maksumäära. Liikmesriigid võivad aga maksustada füüsilisel kandjal väljaandeid 

vähendatud määral (vähemalt 5 %), samas kui mõnele liikmesriigile on antud õigus kohaldada 

teatud väljaannete suhtes oluliselt vähendatud maksumäära (alla 5 %) või lausa nullmäära. 

 

Ettepanekus esildatakse käibemaksudirektiivi väikseid tehnilisi kohandusi, mis võimaldavad 

liikmesriikidel kohaldada käibemaksu vähendatud määrasid, oluliselt vähendatud 

maksumäärasid või nullmäärasid ka e-väljaannete suhtes.  

 

Arvamuse koostaja seisukoht  
 

Arvamuse koostaja väljendab heameelt ettepaneku üle, mis kajastab Euroopa Parlamendi 

pikaajalist seisukohta, et käibemaksuõiguses tehtav vahe füüsilisel kandjal ja elektroonilisel 
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kujul väljaannete vahel on digitaalajastul põhjendamatu. Uue õigusaktiga tuleks luua selgus 

meedia- ja raamatuturul, aidata ettevõtetel uurida uusi mudeleid (näiteks pakkumised, milles 

kombineeritakse füüsilisel kandjal ja e-raamatuid, mis varem oli võimatu) ja alandada 

lõppeesmärgina tarbijahindu, edendades sel viisil juurdepääsu kultuurilisele sisule. 

 

Arvamuse koostaja tegi komisjoni ettepaneku kohta kaks sihipärast muudatusettepanekut. 

Esimeses rõhutatakse, et käibemaksueeskirjades võrdsete võimaluste loomine füüsilisel 

kandjal ja elektroonilistele väljaannetele peaks aitama suurendada innovatsiooni ja 

loomesisusse tehtavaid investeeringuid ning parandada üldist juurdepääsu kultuuriväärtustele 

ja õppematerjalidele. Arvamuse koostaja rõhutab sellega seoses digitaalse kultuurilise ja 

loomingulise infosisu levitamise järjest suurenevat rolli kultuurimaterjalide kättesaadavuse 

hõlbustamisel ning autoritele ja infosisu pakkujatele uute ja suuremate sihtrühmadeni 

jõudmise võimaldamisel. Teine muudatusettepanek on lihtsalt täpsustus. Kuna audio-

väljaandeid käsitletakse praegu käibemaksustamise eesmärgil samamoodi nagu klassikalisi 

füüsilisel kandjal trükiseid, tuleb ka e-väljaannete audio- ja kohandatud versioone käsitleda 

samamoodi nagu tavapäraseid e-väljaandeid. See on oluline tagamaks, et pimedatel, 

nägemispuudega või trükikirja lugemise puudega inimestel oleks käibemaksueeskirjade 

muutmisest kasu. Komisjon on selgitanud, et e-väljaannete audio- ja kohandatud versioonide 

suhtes saaks ettepaneku kohaselt kohaldada vähendatud käibemaksumäära. Põhjenduse kohta 

esitatud muudatusettepanekus on seepärast rõhutatud seda punkti ja selgitatud selle põhjust.  

 

MUUDATUSETTEPANEKUD 

Kultuuri- ja hariduskomisjon palub vastutaval majandus- ja rahanduskomisjonil võtta arvesse 

järgmisi muudatusettepanekuid: 

Muudatusettepanek  1 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 1 a (uus) 

 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

 (1 a) Euroopa Parlament tuletas oma 

13. oktoobri 2011. aasta resolutsioonis 

käibemaksu tuleviku kohta1a meelde, et 

käibemaksu üks olulisemaid omadusi on 

neutraalsuse põhimõte, ning leidis 

seetõttu, et „olenemata formaadist tuleks 

/.../ kõiki raamatuid, ajalehti ja ajakirju 

käsitleda ühtemoodi“. 

 _________________ 

 1a P7_TA(2011)0436. 
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Muudatusettepanek  2 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 2 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

(2) Kooskõlas komisjoni digitaalse 

ühtse turu strateegiaga8 ja et pidada sammu 

tehnoloogia arenguga digitaalmajanduses, 

peaks liikmesriikidel olema võimalik 

ühtlustada e-väljaannete 

käibemaksumäärad ja füüsilisel kandjal 

väljaannete madalamad 

käibemaksumäärad. 

(2) Kooskõlas komisjoni digitaalse 

ühtse turu strateegiaga8 ja et pidada sammu 

tehnoloogia arenguga digitaalmajanduses, 

selleks et soodustada innovatsiooni, 

loomingulisust, investeeringuid ja uue 

sisu tootmist, ja et hõlbustada e-õpet, 

teadmussiiret ning juurdepääsu kultuurile 

ja selle edendamist digitaalses 

keskkonnas, peaks liikmesriikidel olema 

võimalik ühtlustada e-väljaannete 

käibemaksumäärad ja füüsilisel kandjal 

väljaannete madalamad 

käibemaksumäärad. Elektrooniliste ja 

füüsilisel kandjal väljaannete 

käibemaksumäärade ühtlustamisest 

saadav tulu tuleks taasinvesteerida, et 

tagada sektori kasv. 

__________________ __________________ 

8 COM(2015) 0192 (final). 8 COM(2015) 0192 (final). 

Muudatusettepanek  3 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 2 a (uus) 

 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

 (2 a) Liikmesriikide võimalus 

kohaldada trükistele ja elektroonilistele 

väljaannetele vähendatud, oluliselt 

vähendatud või nullmaksumäära peaks 

tagama majandusliku kasu ülekandumise 

tarbijatele, edendades seeläbi lugemist, ja 

ka kirjastajatele, soodustades seeläbi 

investeeringuid uue sisu tootmisse ning 

vähendades ajalehtede ja ajakirjade puhul 

tuginemist reklaamile. 
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Muudatusettepanek  4 

Ettepanek võtta vastu direktiiv 

Põhjendus 5 

 

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

(5) Selleks et vältida vähendatud 

käibemaksumäärade laialdast kohaldamist 

audiovisuaalsisu suhtes, peaks 

liikmesriikidel olema võimalus kohaldada 

vähendatud käibemaksumäära raamatute, 

ajalehtede ja perioodikaväljaannete suhtes 

ainult siis, kui kõnealused väljaanded, nii 

füüsilisel kandjal kui ka elektrooniliselt 

edastatuna, ei koosne täielikult või 

peamiselt muusika- või videosisust. 

(5) Selleks et vältida vähendatud 

käibemaksumäärade laialdast kohaldamist 

audiovisuaalsisu suhtes, peaks 

liikmesriikidel olema võimalus kohaldada 

vähendatud käibemaksumäära raamatute, 

ajalehtede ja perioodikaväljaannete suhtes 

ainult siis, kui kõnealused väljaanded, nii 

füüsilisel kandjal kui ka elektrooniliselt 

edastatuna, ei koosne täielikult või 

peamiselt muusika- või videosisust. 

Arvestades, kui oluline on hõlbustada 

juurdepääsu raamatutele, ajalehtedele ja 

perioodikaväljaannetele pimedate, 

nägemispuudega või muu trükikirja 

lugemise puudega isikute jaoks Euroopa 

Parlamendi ja nõukogu direktiivi ...1a 

tähenduses, ei tohiks kohandatud ja audio 

e-raamatuid, -ajalehti ning -

perioodikaväljaandeid käsitleda täielikult 

või peamiselt muusika- või videosisust 

koosnevatena. Seega saab vähendatud 

käibemaksumäärasid kohaldada ka 

nendele formaatidele. 

 __________________ 

 1a Euroopa Parlamendi ja nõukogu 

direktiiv ..., mis käsitleb autoriõigusega ja 

sellega kaasnevate õigustega kaitstud 

teoste ja muu materjali teatavaid lubatud 

kasutusviise pimedate, nägemispuudega 

või muu trükikirja lugemise puudega 

isikute huvides ning millega muudetakse 

direktiivi 2001/29/EÜ autoriõiguse ja 

sellega kaasnevate õiguste teatavate 

aspektide ühtlustamise kohta 

infoühiskonnas (COM(2016) 596 final, 

2016/0278 (COD)) (ELT ..., lk ...). 

 

 



 

PE599.762v02-00 18/21 RR\1125495ET.docx 

ET 

NÕUANDVA KOMISJONI MENETLUS 

Pealkiri Raamatute, ajalehtede ja perioodikaväljaannete suhtes kohaldatavad 

käibemaksumäärad 

Viited COM(2016)0758 – C8-0529/2016 – 2016/0374(CNS) 

Vastutav komisjon 

       istungil teada andmise kuupäev 

ECON 

16.1.2017 
   

Arvamuse esitaja 

       istungil teada andmise kuupäev 

CULT 

16.1.2017 

Arvamuse koostaja 

       nimetamise kuupäev 

Bogdan Andrzej Zdrojewski 

15.2.2017 

Läbivaatamine parlamendikomisjonis 22.3.2017    

Vastuvõtmise kuupäev 25.4.2017    

Lõpphääletuse tulemus +: 

–: 

0: 

30 

0 

0 

Lõpphääletuse ajal kohal olnud liikmed Isabella Adinolfi, Dominique Bilde, Andrea Bocskor, Nikolaos 

Chountis, Angel Dzhambazki, Jill Evans, María Teresa Giménez 

Barbat, Giorgos Grammatikakis, Petra Kammerevert, Andrew Lewer, 

Svetoslav Hristov Malinov, Curzio Maltese, Stefano Maullu, Luigi 

Morgano, Momchil Nekov, John Procter, Michaela Šojdrová, Yana 

Toom, Helga Trüpel, Sabine Verheyen, Julie Ward, Theodoros 

Zagorakis, Bogdan Andrzej Zdrojewski, Milan Zver, Krystyna Łybacka 

Lõpphääletuse ajal kohal olnud 

asendusliikmed 

Norbert Erdős, Elena Gentile, Dietmar Köster, Ilhan Kyuchyuk, Emma 

McClarkin 

 



 

RR\1125495ET.docx 19/21 PE599.762v02-00 

 ET 

NIMELINE LÕPPHÄÄLETUS NÕUANDVAS KOMISJONIS 

30 + 

ECR Angel Dzhambazki, Andrew Lewer, Emma McClarkin, John Procter 

GUE/NGL Nikolaos Chountis, Curzio Maltese 

PPE Andrea Bocskor, Norbert Erdős, Svetoslav Hristov Malinov, Stefano Maullu, Sabine Verheyen, Theodoros 

Zagorakis, Bogdan Andrzej Zdrojewski, Milan Zver, Michaela Šojdrová 

S&D Elena Gentile, Giorgos Grammatikakis, Petra Kammerevert, Dietmar Köster, Luigi Morgano, Momchil 

Nekov, Julie Ward, Krystyna Łybacka 

Verts/ALE Jill Evans, Helga Trüpel 

ALDE María Teresa Giménez Barbat, Ilhan Kyuchyuk, Yana Toom 

EFDD Isabella Adinolfi 

ENF Dominique Bilde 

 

0 – 

- - 

 

0 0 

- - 

 

Kasutatud tähised: 

+ : poolt 

– : vastu 

0 : erapooletu 

 

 



 

PE599.762v02-00 20/21 RR\1125495ET.docx 

ET 

VASTUTAVA KOMISJONI MENETLUS 

Pealkiri Raamatute, ajalehtede ja perioodikaväljaannete suhtes kohaldatavad 

käibemaksumäärad 

Viited COM(2016)0758 – C8-0529/2016 – 2016/0374(CNS) 

EPga konsulteerimise kuupäev 20.12.2016    

Vastutav komisjon 

       istungil teada andmise kuupäev 

ECON 

16.1.2017 
   

Nõuandvad komisjonid 

       istungil teada andmise kuupäev 

IMCO 

16.1.2017 

CULT 

16.1.2017 

JURI 

16.1.2017 
 

Arvamuse esitamisest loobumine 

       otsuse kuupäev 

IMCO 

25.1.2017 

JURI 

25.1.2017 
  

Raportöörid 

       nimetamise kuupäev 

Tom 

Vandenkendelae

re 

8.12.2016 

   

Läbivaatamine parlamendikomisjonis 27.3.2017 3.5.2017   

Vastuvõtmise kuupäev 3.5.2017    

Lõpphääletuse tulemus +: 

–: 

0: 

48 

1 

2 

Lõpphääletuse ajal kohal olnud liikmed Pervenche Berès, Udo Bullmann, Esther de Lange, Markus Ferber, 

Jonás Fernández, Brian Hayes, Gunnar Hökmark, Danuta Maria 

Hübner, Cătălin Sorin Ivan, Petr Ježek, Barbara Kappel, Georgios 

Kyrtsos, Alain Lamassoure, Philippe Lamberts, Werner Langen, Olle 

Ludvigsson, Ivana Maletić, Costas Mavrides, Luděk Niedermayer, 

Stanisław Ożóg, Dariusz Rosati, Pirkko Ruohonen-Lerner, Pedro Silva 

Pereira, Peter Simon, Theodor Dumitru Stolojan, Kay Swinburne, 

Michael Theurer, Ramon Tremosa i Balcells, Marco Valli, Tom 

Vandenkendelaere, Cora van Nieuwenhuizen, Miguel Viegas, Jakob 

von Weizsäcker, Marco Zanni 

Lõpphääletuse ajal kohal olnud 

asendusliikmed 

David Coburn, Bas Eickhout, Ashley Fox, Eva Joly, Verónica Lope 

Fontagné, Paloma López Bermejo, Siegfried Mureşan, Catherine 

Stihler, Nils Torvalds, Auke Zijlstra 

Lõpphääletuse ajal kohal olnud 

asendusliikmed (art 200 lg 2) 

Lucy Anderson, Jussi Halla-aho, Ska Keller, Juan Fernando López 

Aguilar, Emilian Pavel, Birgit Sippel, Csaba Sógor 

Esitamise kuupäev 9.5.2017 

 



 

RR\1125495ET.docx 21/21 PE599.762v02-00 

 ET 

NIMELINE LÕPPHÄÄLETUS NÕUANDVAS KOMISJONIS 

30 + 

ECR Angel Dzhambazki, Andrew Lewer, Emma McClarkin, John Procter 

GUE/NGL Nikolaos Chountis, Curzio Maltese 

PPE Andrea Bocskor, Norbert Erdős, Svetoslav Hristov Malinov, Stefano Maullu, Sabine Verheyen, Theodoros 

Zagorakis, Bogdan Andrzej Zdrojewski, Milan Zver, Michaela Šojdrová 

S&D Elena Gentile, Giorgos Grammatikakis, Petra Kammerevert, Dietmar Köster, Luigi Morgano, Momchil 

Nekov, Julie Ward, Krystyna Łybacka 

Verts/ALE Jill Evans, Helga Trüpel 

ALDE María Teresa Giménez Barbat, Ilhan Kyuchyuk, Yana Toom 

EFDD Isabella Adinolfi 

ENF Dominique Bilde 

 

0 – 

- - 

 

0 0 

- - 

 

Kasutatud tähised: 

+ : poolt 

– : vastu 

0 : erapooletu 

 


